
 

 

UCHWAŁA NR 8702/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 5 lit. a i b Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały  

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 

poniesienia w roku budżetowym 2024” do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

W załączniku nr 6 do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2024 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 



 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Certyfikacji. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MAREK BOGUSŁAWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

DOCHODY LUTY/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     67 743,00 

Dotacje celowe     67 743,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 745,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

2009   13 745,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    53 998,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

2008   53 998,00 

OGÓŁEM     67 743,00 



  

  

 

DOCHODY LUTY/2024 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     67 743,00 

Dotacje celowe     67 743,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 745,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

2009   13 745,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    53 998,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

2008   53 998,00 

OGÓŁEM     67 743,00 



  

 
  

 

WYDATKI LUTY/2024 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 001,00 76 744,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  9 001,00 76 744,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   31 884,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   8 116,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   1 116,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   284,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4218   15 339,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219   3 904,00 

Zakup środków żywności  4228   3 188,00 

Zakup środków żywności  4229   812,00 

Zakup usług pozostałych  4308 6 058,00   

Zakup usług pozostałych  4309 1 542,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4368   877,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4369   223,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4408 1,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4409   1,00 

Podróże służbowe krajowe  4418   798,00 

Podróże służbowe krajowe  4419   202,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4708   7 971,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4709   2 029,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718 1 116,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719 284,00   

OGÓŁEM   9 001,00 76 744,00 



  

  

 

WYDATKI LUTY/2024 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 001,00 76 744,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  9 001,00 76 744,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4018   31 884,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4019   8 116,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4118   1 116,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4119   284,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4218   15 339,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa 

Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 
województwie świętokrzyskim (1a101) 

4219   3 904,00 

Zakup środków żywności (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4228   3 188,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4229   812,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4308 6 058,00   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4309 1 542,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 
województwie świętokrzyskim (1a101) 

4368   877,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z 
budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4369   223,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (środki na 

PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4408 1,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4409   1,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PTFE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4418   798,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 
4419   202,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na PTFE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4708   7 971,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

PTFE 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  
Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4709   2 029,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PTFE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4718 1 116,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (współfinansowanie PTFE 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 2.1)  

Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101) 

4719 284,00   

OGÓŁEM   9 001,00 76 744,00 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

odpowiedzialna za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2024 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim  (1a101)  UMWŚ  UMWŚ  2023-2025  750  75095     67 743,00  

   

Wydatki bieżące 

               

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

67 743,00  

53 998,00  

13 745,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

67 743,00  

53 998,00  

13 745,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

67 743,00  

53 998,00  

13 745,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

WYDATKI NA PROGRAM POMOC TECHNICZNA DLA FUNDUSZY EUROPEJSKICH 2021-2027 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2024 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 

odpowiedzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2024 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 67 743,00  

1.1  

Priorytet 2 PTFE.02 Skuteczni beneficjenci 

Działanie 2.1 PTFE.02.01 Skuteczni beneficjenci 

Projekt: Umowa dotacji na prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie świętokrzyskim (1a101)    

UMWŚ  UMWŚ  750  75095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

67 743,00 
53 998,00 

13 745,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

67 743,00 

53 998,00 

13 745,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

67 743,00 

53 998,00 

13 745,00 

0,00 

0,00 



  

  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 8702/24  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.02.2024 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  67 743,00  

I  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

53 998,00 

13 745,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

67 743,00 

53 998,00 

13 745,00 

0,00 

0,00 



 


